Yüzyıllarda Sutan Dârüşşifâları”, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Gazi Üniversitesi S.B.E., Ankara, 2010.

Ayverdi, Ekrem Hakkı, *Fatih Devri Sonlarında İstanbul Mahalleleri, Şehrin İşkânı ve Nüfusu*, Ankara, Vakıflar Umum Müdürlüğü Yayınları, 1958.

Barkan, Ömer Lütfi – Ayverdi, Ekrem Hakkı, *İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri 953 (1546) Tarihli*, İstanbul, İstanbul Fetih Cemiyeti İstanbul Enstitüsü Yayınları, 1970.

Beyatlı, Ahmet, *Fâtih Sultan Mehmed'in 877/1472 Tarihli Vakfiyesi*, Ankara, Türk Tarih Kurumu Yayınları, 2013.

Canatar, Mehmet, *İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri 1009-(1600)*, İstanbul, İstanbul Fetih Cemiyeti Yayınları, 2004.

Ergin, Osman, *Fatih İmareti Vakfiyesi*, İstanbul, İstanbul Belediyesi Yayınları, 1945.